2019年９月６日（金）
株式会社ブシロード報道関係各位

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）が提供するスマートフ
ォンゲーム 『クレヨンしんちゃん 嵐を呼ぶ 炎のカスカベランナー!!』（以下、カスカベランナ
ー）は、株式会社バンダイ（製造者：株式会社東ハト）より発売中のしんちゃんが大好きなお菓子
「チョコビ」の国内外累計2億個突破を記念した「ありがチョコビ2億個突破キャンペーン」とコラ
ボ企画を実施することが決定いたしました。
本企画では全ユーザーの皆様にコラボ企画オリジナルの「チョコビ箱しんちゃん」をプレゼントい
たします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いただきたく、お願い申し上げます。

『クレヨンしんちゃん 嵐を呼ぶ 炎のカスカベランナー!!』

しんちゃんが大好きなお菓子「チョコビ」

2億個突破キャンペーンとのコラボ企画実施！

「チョコビ箱しんちゃん」全ユーザープレゼント！

PRESS  RELEASE

■「ありがチョコビ2億個突破キャンペーン」とコラボ実施！
激レア「チョコビ箱しんちゃん」を全ユーザーにプレゼント！

※詳細についてはアプリ内でお知らせします。※イベントや配信の日時・内容は予告なく変更となる場合がございます。

◀激レア
チョコビ箱しんちゃん

しんちゃんが大好きなお菓子「チョコビ」の国内外累計2億個突破を記念した「ありがチョコビ
2億個突破キャンペーン」とカスカベランナーのコラボ企画を実施いたします。期間内にゲームに
ログインすると、本コラボオリジナルの激レア「チョコビ箱しんちゃん」を全員にプレゼント！
またゲーム内のプレミアムコスプレガチャにもチョコビ箱しんちゃんが追加されます。

これからゲームをはじめる人ももちろんゲットできるので、今すぐカスカベランナーをはじめよ
う！

●チョコビ箱しんちゃん（激レア）プレゼント
配布期間：2019年9月9日（月）15：00 ～ 2019年10月7日（月）5：59

●チョコビ箱しんちゃん（激レア）プレミアムコスプレガチャへの追加
日時：2019年9月26日（木）15：00 ～

【コラボ先キャンペーン概要】 「ありがチョコビ2億個突破キャンペーン」

株式会社バンダイ（製造者：株式
会社東ハト）より発売中の、しん
ちゃんが大好きなお菓子「チョコ
ビ」の国内外累計2億個突破を記
念して「ありがチョコビ2億個突
破キャンペーン」を実施。

対象商品のチョコビに「大あたり
シール」が入っていたら「チョコ
ビオリジナルワニ山さんなりき
り！ブランケット」が必ずもらえ
ます。ブランケットがしまえるチ
ョコビポーチもついています。

【キャンペーン対象商品】
●対象商品：チョコビチョコレート味

チョコビオラもとろけるピザ味
●発売日：2019年9月9日
●価格：オープン価格
●応募締切：2020年1月31日（当日消印有効）
●販売者：株式会社バンダイ（製造者：株式会社東ハト）
※「大あたりシール」は必ず入っているものではありません。

※「大あたりシール」１枚につきブランケット１枚・チョコビポーチ１
個が必ずもらえます。

▶︎ゲームプレイ時イメージ

▼「クレヨンしんちゃん 嵐を呼ぶ 炎のカスカベランナー!!」とは
iPhone/Androidのスマートフォン向けアプリで、それぞれApp StoreおよびGoogle Playより無料でダウンロード頂けます。（ア
プリ内課金あり）
カスカベの街をダッシュするしんちゃんをタップのみで操作するカンタンなゲームなので、子どもから大人まで、だれにでも気軽
に楽しんでいただけます。しんちゃんはタップすることでジャンプするので、うまく障害物を避け、チョコビなどのお菓子を集め
ながら、なぞのUFOを追いかけます。
１回のゲームごとの得点はメダルとして加算され、メダルを使うことでさまざまなアイテムやしんちゃんのコスプレ（衣装）を入
手することができます。また、一緒に走ってくれることで得点アップなどの効果が得られる“おとも”には『かすかべ防衛隊』のメン
バーはじめさまざまなキャラクターが登場します。
また、最大４台までのスマートフォンで４人で一緒に競争できる通信プレイを楽しむこともできます。

『クレヨンしんちゃん嵐を呼ぶ炎のカスカベランナー!!』
提供：株式会社ブシロード
開発：株式会社UniqueWave
価格：基本プレイ無料（アプリ内課金あり）
ジャンル：ジャンプアクション
公式ホームページ：http://shinchan.bushimo.jp/
公式Twitter：https://twitter.com/shinchan_runner

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階

TEL：03-4500-4852 FAX：03-5348-0854
URL：http://bushiroad.com/ 広報担当 ： 中尾・池田 E-mail：press@bushiroad.com

ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©臼井儀人／双葉社・シンエイ・テレビ朝日・ＡＤＫ

© bushiroad All Rights Reserved.

※画像は開発中のものです。内容・仕様は実際と異る場合があります。
※会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

http://summon.bushimo.jp/
https://twitter.com/shinchan_runner
http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com